EDITAL N° 046-10/2023.

 Chama candidata que menciona para

assumir o Emprego Temporário de

AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAUDE.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE MARQUES DE SOUZA,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com

a Lei 1831/2019, faz saber a quem interessar possa, que no prazo de 05 (cinco) dias a

contar da publicação deste Edital, a candidata abaixo relacionada deverá comparecer

no Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marques de Souza, para

aceitação e confirmação de seu nome para admissão, por ter sido aprovada no Processo

Seletivo Simplificado nº 007/2023, conforme Edital de Homologação 036/2023, para

o emprego de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE, sob pena de perder o direito

de admissão caso não se manifeste.

MARIANA APARECIDA GRALHA PORTELLA – Classificação 2º lugar

   GABINETE DO PREFEITO, 06 de outubro de 2023.

           FÁBIO ALEX MERTZ,

                 Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Em 06/10/2023:

RICARDO KICH,

Secretário da Administração, Fazenda e Planejamento.

		2023-10-06T16:32:05-0300
	FABIO ALEX MERTZ:70772720010